
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  31     DEL  21/11/2018

OGGETTO ATTO DI INDIRIZZO RELATIVO ALLA DESTINAZIONE EX ART. 6,
COMMA 1, DELLA L.R. n.5/2014 E SS.MM.II., DELLA SOMMA
CORRISPONDENTE AL 2% DELLE ASSEGNAZIONI
FINANZIARIE DI PARTE CORRENTE ATTRIBUITE DALLA
REGIONE, CON FORME DI DEMOCRAZIA PARTECIPATA.

ELEMENTI (……………..)
ESSENZIALI Non registrandosi ulteriori interventi, si passa alla votazione

espressa in forma palese sulla proposta di deliberazione e si
approva all’unanimità dei n. 09 Consiglieri presenti e votanti.
Pertanto,
IL CONSIGLIO COMUNALE 
Visto l'esito come sopra riportato
DELIBERA
DI APPROVARE l'allegata proposta di deliberazione avente ad
oggetto “Atto di indirizzo relativo alla destinazione ex art. 6, comma
1, della L.R. n. 5/2014 e ss.mm.ii., della somma corrispondente al
2% delle assegnazioni finanziarie di parte corrente attribuite dalla
Regione, con forme di democrazia partecipata”.
Successivamente, si passa alla votazione espressa in forma palese
sull’immediata esecutività della deliberazione e si approva
all’unanimità dei n. 09 Consiglieri presenti e votanti.
Pertanto,
IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto l’esito come sopra riportato
DELIBERA
DI DICHIARARE la deliberazione immediatamente esecutiva.

COMUNE DI OLIVERI
Piazza Luigi Pirandello - 98060 - Oliveri (ME) - Partita Iva: 00359110830 - Tel. 0941 313201

ESTRATTO


